
ZÁKLADNÍ ŠKOLA   

  Ledeč nad Sázavou  

příspěvková organizace 

 

Základní škola Ledeč nad Sázavou, příspěvková organizace 

Nádražní 780, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

 www.zslns.cz, tel. 569 726 420, e-mail: zsledec@seznam.cz 
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ  ŽÁKA  K  ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
(žádost o přestup žáka základní školy do  jiné základní školy) 

 
Žádám o přijetí své dcery – svého syna  
 
Jméno: ……………………………………..    Příjmení: ………………………………………….. 
 
Trvalé bydliště:.……………………………………………………………………………………………………………………………  
  
Datum narození: ………………….    RČ:  ………………………………………………….. 
 
Místo narození: …………………...    Státní příslušnost: ……………………………. 
 
 

k povinné školní docházce do Základní školy Ledeč nad Sázavou,  
příspěvková organizace, Nádražní 780 

 
Adresa školy, kterou žák nyní navštěvuje:………………………………………………………………………………………………………..  
 
Přestup od: ………………………     Ročník, který bude navštěvovat: ……………… 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Trvalé bydliště (pokud je jiné než u syna/dcery): …………………………………………………………………………………………….. 
 
Adresa pro doručování písemností 
 (pokud se liší od trvalého bydliště): ………………………………………………………………………………………………………………… 
  
Telefon: …………………………. 
 
Druhý cizí jazyk: ……………………………………………   
 
Žák i jeho zákonný zástupce se seznámil se školním řádem. 
 
V …………………………… dne………………..   Podpis zákonného zástupce: …………………….. 
 
 
Doplňující informace k žádosti: 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Trvalé bydliště (pokud je jiné než u syna/dcery): …………………………………………………………………………………………….. 
 
Adresa pro doručování písemností 
 (pokud se liší od trvalého bydliště): ………………………………………………………………………………………………………………… 
  
Telefon: …………………………. 

http://www.zslns.cz/
mailto:zsledec@seznam.cz

